
Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября  2017 года                                                                                 №304

с.Бондари

О  внесении  изменений  в  решение  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов  от  21.12.2012  №  279  «О  тарифах  на  оказание  дополнительных
платных образовательных услуг по изучению специальных дисциплин сверх
учебных часов и программ по данным дисциплинам, по подготовке к Единому
государственному  экзамену,  по  укреплению  здоровья,  предоставляемых
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Бондарская
средняя общеобразовательная школа»

 Рассмотрев представленный администрацией района проект решения «О
внесении  изменений  в  решение  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов  от  21.12.2012  №  279  «О  тарифах  на  оказание  дополнительных
платных образовательных услуг по изучению специальных дисциплин сверх
учебных часов и программ по данным дисциплинам, по подготовке к Единому
государственному  экзамену,  по  укреплению  здоровья,  предоставляемых
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Бондарская
средняя общеобразовательная школа» и заключение постоянной комиссии по
бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и  налогообложению  районного
Совета народных депутатов,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Внести  в  решение  от  21.12.2012  №  279  «О  тарифах  на  оказание
дополнительных  платных  образовательных  услуг  по  изучению  специальных
дисциплин  сверх  учебных  часов  и  программ  по  данным  дисциплинам,  по
подготовке к Единому государственному экзамену, по укреплению здоровья,
предоставляемых  муниципальным  бюджетным  общеобразовательным
учреждением  Бондарская  средняя  общеобразовательная  школа»  (далее  —
решение) следующие изменения:

-  приложение  к  решению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального размещения
(опубликования)  на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной
портал» (www.top68.ru).

Глава Бондарского района                                                                    Ю.М.Долотов



                                                   
ПРИЛОЖЕНИЕ

             к  решению Бондарского районного 
             Совета  народных депутатов
             от 26 октября 2017 года №304

                                                                     
                                                                                               

     Тарифы на оказание дополнительных платных образовательных услуг по
изучению специальных дисциплин сверх учебных часов и программ по данным

дисциплинам, по подготовке к Единому государственному экзамену, по
укреплению здоровья, предоставляемых муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением Бондарская средняя общеобразовательная
школа 

Виды платных услуг Стоимость
(тариф)  в
месяц, рублей

Изучение  специальных  дисциплин  сверх  учебных
часов  и  программ  по  данным  дисциплинам,  по
подготовке к Единому государственному экзамену: 
- по русскому языку;
- по математике;
- по физике;
- по обществознанию;
- по истории;
- по географии;
- по биологии;
- по химии;
- по английскому языку;
- по литературе;
- по геометрии;
- по алгебре; 
- работа на компьютере;
- подготовка детей к школе.

По укреплению здоровья:
спортивные программы:
- каратэ;
- игра в хоккей;
- фитнес.

Программа:
«Учусь играть на гитаре»

150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
250

360
180
250

250
                                                                                                                                


